
 

İNTEQRASİYA İDARƏETMƏ SİYASƏTİ 

 

 ÜMUMİ 
Təşkilatımız fəaliyyətini ən yüksək keyfiyyət səviyyəsində həyata keçirərkən, peşəsağlamlığı 

kontekstində işçilərin sağlamlıq və təhlükəsizlik baxımından qorunmasını və davamlı inkişaf prinsipinə 

uyğun olaraq təbii mühitə riayət etməyi hədəfləyir. 

Bu kontekstdə Keyfiyyət, İnformasiya Təhlükəsizliyi İdarəetmə Sistəmi edilmiş İdarəetmə sistemləri ilə 

bağlı aşağıdakı prinsipləri müəyyən etmişdir. 

 KEYFİYYƏT 
Müştərilərimizin ehtiyac və gözləntilərini ön planda tutaraq məhsullarımızı vaxtında çatdırmaq və 
müştəri məmnuniyyətini ən yüksək səviyyədə saxlamaq. 
 

 İNFORMASİYA TƏHLÜKƏSİZLİYİ İDARƏETMƏ SİSTƏMİ 
informasiya Təhlükəsizliyi İdarəetmə Sisteminin İnteqrasiyası prinsipinə əsaslanaraq, biz bütün 
fəaliyyətlərimizi dəqiq, etibarlı, müştəri məmnuniyyəti və məxfilik səviyyəsində həyata keçirməyi 
hədəfləyirik. 
 

 HÜQUQİ QANUNVERİCİLİYƏ UYĞUNLUQ 
“Könüllülük” prinsipi əsasında fəaliyyət göstərən şəxslər, bütün hüquqi öhdəliklərdən və 

standartlardan kənardır. 

 TƏHLÜKƏSİZLİK VƏ QƏNAƏT 
İstehsalatda bədbəxt hadisələrin və peşə xəstəliklərinin qarşısının alınması üçün tədbirlər görmək; 

İşçilərin qarşısını almaq və məlumatlandırmaq, maksimum səmərə ilə, təbiətə həssaslıqla istehsalı 

təmin etmək. 

Təbii ehtiyatları, istehsal ehtiyatlarını və bütün girişləri ən səmərəli şəkildə saxlamaqla yüksək 

performansa nail olmağı bacarmaq. 

 TƏHSİL VƏ MƏLUMAT 
Planlı və planlaşdırılmamış təlimlər vasitəsilə ekoloji cəhətdən şüurlu, hörmətli və innovativ insan 

resursları yaratmaqla sistemlərimizin səmərəliliyini və məhsuldarlığını artırmaq. 

 DAVAMLI İNKİŞAF VƏ TƏKMİLLƏŞMƏ 
İdarəetmə sistemlərimizin tələblərinə riayət etmək və yüksək rəhbərliyin töhfələri və bütün işçilərin 

iştirakı ilə sistemin performansını / effektivliyini davamlı olaraq yaxşılaşdırmaq. 

 SEKTORAL MƏLUMAT 
Şirkətimiz “Müştərilərinə mobil mesajlaşma və kütləvi e-poçt xidmətləri təklif edərək, bu xidmətləri 

təmin etmək üçün satış və satış sonrası müştəri dəstəyi proseslərini ən səmərəli şəkildə idarə edir”.   

Biz işçilərin məlumatlandırılmasını artırmağa və standartların tələblərini əməkdaşlarımızın iştirakı ilə 

həyata keçirməyə və onları daim təkmilləşdirməyə sadiqik. 
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